ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÀO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Imperatriz II, n° 800, Centro - CEP 65.928-000,
Lobão. Email: governadoredisonlobao.ma@gmail.com

OFÍCIO N° 005/2022 - SEMAD

Governador Edison Lobão - MA, 07 de janeiro de 2022.

Exmo. Senhor.
FABRICIO DOS SANTOS SILVA
Secretaria Municipal de Fazenda, Finanças e Receita.

Assunto: procedimento licitatório.

limo.

Venho por meio deste pedir a abertura de procedimento administrativo para futura e eventual con-

tratação de empresa especializada para aquisição de botijão e recarga de gás de cozinha, afim de

suprir as necessidades da Administração Pública Municipal de Governador Edison Lobão/MA,

neste exercício financeiro de 2022 (dois mil e vinte dois), conforme as quantidades descritas na

planilha em anexo.

Sem mais para o momento, nos colocamos à inteira disposição para eventuais e posteriores escla-

recimentos ou informações que se tornarem necessárias.

(ç

É:

C..0 j(0J ç)P

to
JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL

Secretário Municipal de Administração.

Respeitosamente.

Rua Imperatriz II, n° 800, Centro - CEP 65.928-000, Governador Edison Lobão,

-:0 c(5'. ç,

ri, Ae

o QO À t...
Ç' ewa

JOA e VICTOR CASTRO SOBRAL
Secretário Municipal de Administração.

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Imperatriz II, n° 800, Centro - CEP 65.928-000, Governado
Lobão. Email: governadoredisonlobao.ma@gmail.com

MATERIAIS DE EXPEDIENTE

PLAN ILHA DE ITENS

Governador Edison Lobão - MA, 07 de janeiro de 2022.

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD P UNID. 1? TOTAL

Troca de Gás de cozinha - Composição básica
propano e butano, altamente tóxico e inflamã-

1
vel. Tipo-A-granel comercial, pesando 13kgs,

UND 300
acondicionado em botijões, e suas condições
deverão estar de acordo com a (port. 47 de
24/03/99 ANP)

2
Botijáo de gás, vasilhame de 13 kg, residencial,

UND 18
dimensões aproximadas 360mm x 460mm.

Rua Jmperatri II. n° 800, Centro - CEP 65.928-000, Governador Edison Lobão,